
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

11 июля 2019 г.                                                                                                       № 75/6-5 

УФА 
 

 

О согласовании с Центральной избирательной комиссией Республики 

Башкортостан образования избирательного участка в местах временного 

пребывания избирателей на территории Демского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан для голосования на выборах Главы 

Республики Башкортостан 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 16 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в целях обеспечения 

избирательных прав граждан Российской Федерации, находящихся в день 

голосования в ГБУЗ «Городская клиническая больница Демского района г. 

Уфы», территориальная избирательная комиссия Демского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан: 

 

РЕШИЛА: 

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан для согласования вопроса по образованию избирательного 

участка в местах временного пребывания избирателей для голосования на 

выборах Главы Республики Башкортостан в ГБУЗ «Городская клиническая 

больница Демского района г. Уфы» по адресу: г. Уфа, ул. Правды, 19. 
 

2. Поручить председателю Территориальной избирательной комиссии 

Демского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

Сулейманову А.Р. направить настоящее решение в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан не позднее 19 июля 2019 

года.  

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                            А.Р. Сулейманов  

 

 

Секретарь территориальной       

избирательной комиссии                                                              Т.Ф. Смыкова    
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ДЕМСКОГО РАЙОНА  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ДИМ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 


